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Jasno, przystępnie, profesjonalnie, nowocześnie, rzetelnie i na dodatek za darmo...? To
możliwe, żeby nauczanie takie było? Tak! W Skoczowie jest Szkoła, która oferuję naukę na
bardzo wysokim poziomie zupełnie bezpłatnie! Jaka? Sprawdź sam!

Szkoła Proffesor sprawdziła się – od kilku lat przyciąga kolejnych uczniów i studentów, którzy – jak sami zaznaczają –
dowiadują się w niej więcej niż na studiach kierunkowych. Czy to możliwe? Tak! Proffesor to już marka sama w sobie!

Jasno i dostępnie

- Przedmioty ścisłe nie są straszne. U nas łatwo przekonasz się, że odpowiednio przekazywana wiedza nie
musi sprawiać problemów i spędzać snu z powiek. Jasno omówione zagadnienia, pomoc, korepetycje –
robimy wszystko, byś zrozumiał materiał, a nie bezmyślnie go zakuwał. W końcu ta wiedza ma Ci służyć w
Twoim przyszłym lub obecnym zawodzie – mówi Wiesław Bączek, wieloletni wykładowca szkół policealny i
znanych ośrodków szkoleniowych na Śląsku, założyciel Proffesora.

Szkoła jest otwiera swoje podwoje również dla osób w średnim wieku, w myśl powiedzenia, że na naukę nigdy nie jest
za późno: - Osoby w wieku 40-50 lat są świetnymi uczniami – pilnymi, pracowitymi, ambitnymi. Uczymy ich z
przyjemnością, a oni uczą się z pasją, wiedząc, że zawsze mogą liczyć na nasza pomoc – zauważa pedagog.

Nowocześnie i wszechstronnie

- Dostosowujemy się do zmieniających się warunków na rynku pracy i proponujemy nowe kierunki, które
dają szansę zatrudnienia. W tym roku otwieramy kilka nowych kierunków: Technik Informatyk, Technik
Usług Kosmetycznych, Technik Masażysta, Rejestratorka Medyczna, Opiekun Medyczny - informuje Wiesław
Bączek.

Prócz tego w Szkole Proffesor funkcjonują nadal lubiane i chętnie wybierane kierunki: Technik bezpieczeństwa i
higieny pracy (1,5 roku), Technik rachunkowości (2 lata), Technik administracji (2 lata), Asystent osoby
niepełnosprawnej (1 rok), Opiekun osoby starszej (2 lata), Dekorator wnętrz (jako jedyny jest płatny, 2 semestry),
Liceum Ogólnokształcące Zaoczne dla Dorosłych (nauka trwa 3 lata dla osób, które ukończyły szkołę zawodową – 2
lata).

Rzetelnie i profesjonalnie

Proffesor jest szkołą sprawdzoną przez wielu i przez wielu polecaną. – Profesjonalnie podchodzimy do nauki



zawodu, jesteśmy, żeby nauczyć, a nie, żeby rozdawać dyplomy. Doceniają to pracodawcy, którzy posyłają
do nas swoich pracowników na szkolenia i kursy, które prowadzimy również w Ośrodku Szkolenia i
Doskonalenia Zawodowego „PROFFESOR”, tj. KURSY I SZKOLENIA BHP. Są usatysfakcjonowani wiedzą
teoretyczną i praktycznymi umiejętnościami, które zyskują ich pracownicy na tyle, że podpisują z nami
umowy długoterminowe na świadczenie tych usług – podkreśla i nadmienia Dyrektor Ośrodka. Dodatkowo
pracodawcy są zobligowani bezwzględnie od 2016r składać sprawozdania do Urzędu Marszałkowskiego w
zakresie wytwarzanych odpadów oraz emisji gazów i pyłów do środowiska. Te sprawozdania także
wykonuje Ośrodek „PROFFESOR”.

Jesteśmy najprawdopodobniej najbardziej wiarygodną i profesjonalną szkołą tego typu w regionie – o czym
przekonali się uczniowie innych szkół, którzy przechodzą masowo do nas, bo ich placówki nie poradziły
sobie na Rynku Edukacji z różnych względów

Innowacyjnie

Szkoła kładzie również nacisk na rozwój – nie tylko swoich słuchaczy , ale i własny: - Nasza kadra nieustannie się
dokształca i rozwija. Nauczyciele to starannie wybrani pedagodzy z całego Śląska – m.in.,z Żor, Rybnika,
Jastrzębia-Zdroju, Bielska, Cieszyna, Skoczowa. Wybrani dlatego, że są najlepsi. Do Szkoły „PROFFESOR” w
dalszym ciągu „spływają” CV nauczycieli m.in. z Katowic, Bytomia, Gliwic, a nawet Wrocławia, czy
Warszawy twierdząc, iż nie będą mieli żadnych problemów z dojazdem. Wnioskujemy, iż Szkoła ta zdobywa
renomę poza granicami Naszego Województwa. Dbamy również o to, by nasi słuchacze pracowali na
najlepszym sprzęcie – wszędzie wprowadziliśmy nowoczesne, szybkie laptopy, sale przeszły modernizację,
zakupiliśmy nowoczesny sprzęt multimedialny – wymienia założyciel szkoły.

Bardzo ciekawym i przydatnym nowym kursem oferowanym przez Proffesora jest kurs polskiego języka migowego
(PJM) na każdym poziomie zaawansowania, który rozpocznie się we wrześniu. - To kurs prowadzony przez
najlepszych specjalistów w tej dziedzinie. Bardzo przydatny chociażby w samorządzie, gdzie wymagane jest,
by osoba głuchoniema, korzystająca z języka migowego miała zapewnioną obsługę w tym języku.
Pracownicy instytucji publicznych oraz służb ratunkowo-interwencyjnych, posiadający ukończony kurs
języka migowego, otrzymują dodatek do wynagrodzenia z tytułu znajomości tego języka – zauważa Dyrektor
Wiesław Bączek. – Abyśmy mogli uruchomić kurs, potrzebne jest zebranie grupy 15 osób, dlatego gorąco
zachęcamy do jak najszybszych zapisów – dodaje.

Od września zaczyna się kurs na I stopień: Podstawowy, który będzie trwał 60 h
Kursy odbywają się w grupach kilkunastoosobowych, średnio dwa razy w tygodniu po południu (np. od 16.00 do
20.00). W przypadku grup zorganizowanych istnieje możliwość ustalenia innego harmonogramu zajęć.

Koszt kursu/etapu od jednej osoby: 600,00 PLN

Planowane terminy to: 23.09.2016 – 14.11.2016

Istnieje możliwość dofinansowanie może go uzyskać każda osoba indywidualna pełnosprawna lub niepełnosprawna
(nie instytucja) w Państwowym Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych. Dofinansowanie do kursu może
wynieść do 90% ceny kursu (może być mniejsze), co dla uczestnika oznacza zaledwie wydatek w wysokości ok.
60,00 PLN

Wnioski pomożemy wypełnić w Sekretariacie Ośrodka Szkolenia „PROFFESOR”

Dyrekcja Szkoły „PROFFESOR” zaprasza do współpracy właścicieli SZKÓŁ JĘZYKOWYCH.
Można będzie wykorzystać sale wykładowe do zajęć. Dużym plusem jest lokalizacja Szkoły, wyposażenie Szkoły w
sprzęt multimedialny oraz bezpłatny parking.

Następne Kursy odbędą się w zakresie informatycznym – m.in. AUTO CAD, MICROSOFT: EXCEL, WORD, POWER
POINT, COREL i szereg innych zależnych od zapotrzebowania na Rynku Pracy

Zaangażowanie społeczne



Proffesor nie tylko naucza, ale chce również integrować i pomagać: - Codziennie od poniedziałku do piątku od
9.00 do 17.00 będziemy organizować dla wszystkich seniorów spotkania przy kawie, herbacie, ciasteczku.
Pragniemy integrować i aktywizować środowisko osób starszych, które często czują się samotne,
niepotrzebne i niezrozumiane. Zapewniamy miejsce do spotkań, oraz miło spędzony czas poprzez należyte
jego wykorzystanie. Dwa razy w tygodniu wizyta pielęgniarki, pozwoli przeprowadzić podstawowe badania i
udzieli ona osobom starszym porad. Jesteśmy przekonani, iż otrzymamy w tym zakresie wsparcie Urzędu
Miasta Skoczów

Bezpłatnie i bezproblemowo

Nauka w Proffesorze odbywa się za darmo. Co więcej - wygodnie w jednym miejscu załatwisz wszystkie sprawy –
sekretariat szkoły mieści się przy ul. Podkępie 2A w Skoczowie (wejście od ul. Mickiewicza za Pocztą).

Zarejestrować możesz się wygodnie od ręki online, dzięki formularzowi na stronie: www.proffesor.pl . Listę
dokumentów, jakie należy dostarczyć do sekretariatu znajdziesz TUTAJ (aby zapisać się do szkoły policealnej nie
trzeba matury!)

Informacje szczegółowe pod numerem tel. 33 400 03 49 (sekretariat pn-pt w godz. 8:30-16:30, sob-nd 8:00 – 16:00),
663 578 963 (właściciel) oraz na stronie www.proffesor.pl
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